

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแท่งค์ประปา หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบจำหน่าย บริเวณแท่งค์ประปา หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ RB56-015/632014 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลาดบัวหลวง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบจำหน่าย - บริเวณแท่งค์ประปา				
	1. แผนกติดตั้งแรงสูง	58,073.13	1.2202	70,860.83	
	2. แผนกติดตั้งหม้อแปลง	4,605.00	1.2202	5,619.02	
	3. รื้อถอนแผนกแรงต่ำ	10,650.50	1.2202	12,995.74	
	4. แผนกแรงต่ำภายนอก	15,025.55	1.2202	18,334.18	
	5. รื้อถอนแผนกมิเตอร์	1,500.00	1.2202	1,830.30	
	6. แผนกมิเตอร์	3,000.00	1.2202	3,660.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			113,300.67	



(นายสะเลีบ ลายนารี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติรัตน์ พรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพิรวัฒน์ โตอัสมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งคลอง หมายเลขงาน P-TDD02.4-G-LKD0.3206

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งคลอง อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่ RB56-015/632014 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลาดบัวหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่		รวม	หมายเหตุ		
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	รื้อถอนแผงกมิตเตอร์ (6000985149)	4	เครื่อง	-	-	150.00	600.00		
				5.1 รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย ขนาด 5/15 แอมป์	-	-	150.00	900.00	
				5.2 รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย ขนาด 15/45 แอมป์	-	-	150.00	900.00	
					รวมเป็นเงินประมาณการ	1,500.00			
6	แผงกมิตเตอร์ (6000985150)	4	เครื่อง	-	-	300.00	1,200.00		
				6.1 ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย ขนาด 5/15 แอมป์	-	-	300.00	1,800.00	
				6.2 ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย ขนาด 15/45 แอมป์	-	-	300.00	1,800.00	
					รวมเป็นเงินประมาณการ	3,000.00			
					รวมเงินค่าแรงตามประมาณการทั้งสิ้น รายการที่ 1-6	92,854.18			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งประปา หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล หมายเลขงาน P-TDD02-4-G-LKD0.3206

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งประปา หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่ RB56-015/632014 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลาดบัวหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	แผนกติดตั้งหม้อแปลง (6000985146)								
	2.1 ติดตั้งกราวด์พร้อมสายต่อลงดิน	1	ชุด	-	-	470.00	470.00	470.00	
	2.2 ติดตั้งเหล็กประกอบขนาด 30x6x760 มม.	2	ชุด	-	-	110.00	220.00	220.00	
	2.3 ติดตั้งคอนกรีตสปัน 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน	-	-	230.00	230.00	230.00	
	2.4 ติดตั้งคอนกรีตสปัน 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	-	-	230.00	230.00	230.00	
	2.5 ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ชุด	-	-	135.00	270.00	270.00	
	2.6 ติดตั้งหรือเอาท์พิวส์ที่เอาท์ 27 เควี	2	ชุด	-	-	245.00	490.00	490.00	
	2.7 ติดตั้ง LT สวิตซ์แรงต่ำ 400 แอมป์ 500 โวลท์	2	ชุด	-	-	67.50	135.00	135.00	
	2.8 ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีอ 1 เฟส 3 สาย	1	เครื่อง	-	-	2,560.00	2,560.00	2,560.00	
								4,605.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งป่า หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล หมายเลขงาน P-TDD02.4-G-LKD0.3206

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบจำหน่ายติดตั้งหม้อแปลงเสริม - บริเวณแหล่งป่า หมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ 7 ตำบลเทพมงคล อำเภอบางชัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่ RB56-015/632014 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลาดบัวหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผนกติดตั้งแรงสูง(6000985145)								
	1.1 พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.มม.	1,000	เมตร	-	-	2.94	2,941.75	2,941.75	
	1.2 ติดตั้งพรีฟอร์มเข้าปลายสาย 22 เควี 50 ตร.มม.	12	เส้น	-	-	135.00	1,620.00	1,620.00	
	1.3 ติดตั้งเหล็ก ปปลา ทางค้ำ	8	อัน	-	-	230.00	1,840.00	1,840.00	
	1.4 ชุดหมุมพร้อมฝังแผ่นสมอบก	4	แผ่น	-	-	1,605.00	6,420.00	6,420.00	
	1.5 ติดตั้งเหล็กรางน้ำรับสายโอเวอร์เฮด	4	อัน	-	-	230.00	920.00	920.00	
	1.6 ติดตั้งเหล็กกรับสายโอเวอร์เฮด	8	อัน	-	-	230.00	1,840.00	1,840.00	
	1.7 พาดลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ตร.มม.	500	เมตร	-	-	2.08	1,037.50	1,037.50	
	1.8 พาดลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 95 ตร.มม.	72	เมตร	-	-	4.29	308.88	308.88	
	1.9 ติดตั้งกันสมอบก	4	อัน	-	-	65.00	260.00	260.00	
	1.10 ติดตั้งกราวด์พร้อมสายต่อลงดิน	2	ชุด	-	-	470.00	940.00	940.00	
	1.11 ติดตั้งเหล็กประกบกับคอน ขนาด 30x6x760 มม.	6	ชุด	-	-	110.00	660.00	660.00	
	1.12 ติดตั้งลูกถ้วยโมเสท์ 22 เควี	28	ลูก	-	-	135.00	3,780.00	3,780.00	
	1.13 ติดตั้งลูกถ้วยขนาด 22 เควี	12	ชุด	-	-	135.00	1,620.00	1,620.00	
	1.14 ชุดหมุมพร้อมปักเสาคอน ขนาด 12 เมตร	11	ต้น	-	-	1,520.00	16,720.00	16,720.00	
	1.15 ชุดหมุมพร้อมปักเสาตอม่อ 0.30x0.30x4.50 ม.	11	ต้น	-	-	1,435.00	15,785.00	15,785.00	
	1.16 ติดตั้งคอนกรีตสัน 120x120x2,000 มม.	6	ท่อน	-	-	230.00	1,380.00	1,380.00	
รวมเป็นเงินประมาณการ								58,073.13	